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SERVICO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
PRO-REITORIA DE ENSINO
COORDENAGCAO DE CONTROLE ACADEMICO

RESULTADO PROVISORIO - EDITAL / PRE / N° 027/2015 (Reopgao de Curso
para alunos da UFCG - Campus de Campina Grande; Cajazeiras; Sousa; Patos;
Cuité; Sumé e Pombal - Periodo Letivo 2015.2)

RELACAO DOS CANDIDATOS DEFERIDOS E NAO CLASSIFICADOS NO
PROCESSO SELETIVO PARA REOPCAO DE CURSO - 2015.2

CODIGO DO

CURSO CURSO MATRICULA NOME CDA
14102100 CIENCIA DA COMPUTACAO - D 114111289  EDIMAR ANASTACIO DE SOUSA JUNIOR 0.47
14102100 CIENCIA DA COMPUTACAO - D 114111467  ARTUR IURY DE ALMEIDA SALVIANO 0.37
14102100 CIENCIA DA COMPUTACAO - D 114110662 ALEXANDRE VENANCIO DA COSTA 0.3
14102100 CIENCIA DA COMPUTAGAO - D 114111568 AMANDA KELLY SIMOES SOUZA 0.29

JERFSON BRUNO DO NASCIMENTO

14102100 CIENCIA DA COMPUTACAO - D 114111021 HONORIO 0.14
31350200 DIREITO - N 213230191 FRANCISCA AUZIELIA DOS SANTOS 1.85
31350200 DIREITO - N 313230011 ANTONIO PEREIRA PATRICIO FILHO 1.74
31350200 DIREITO - N 213130156 DAMIAO FERREIRA DUARTE 1.52
31350200 DIREITO - N 214130190 ESCARLATH TAMIRES DE SOUSA 1.51
31350200 DIREITO - N 214130004 ANA VITORIA ALEXANDRE DIAS 1.25
31350200 DIREITO-N 213230314 MAIRA DE ABREU BRAGA 0.8
31350200 DIREITO-N 214230437  LILIA MARIA MORAIS NOBRE 0.68
31350200 DIREITO - N 314130440 WESLEY DE FREITAS PEREIRA 0.65
31350200 DIREITO - N 314130019 FRANCISCA PAULA DA SILVA 0.58

15122100 ENGENHARIA CIVIL-D 912210018 FRANCISCA JUSSANDRA ALVES VIEIRA 3.66
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ANTONIO RUAN SOUTO DOS SANTOS

KARDELAN ARTEIRO DA SILVA

JESSE MEDEIROS PONTES

ALISON SILVA OLIVEIRA

AUGUSTO JOSE DA SILVA RODRIGUES

ALLAN KLEYTON MUNIZ PINTO

JOSE GOMES DE LIRA NETO

JOSE SIMOES DE ARAUJO NETO

ALANDSON DE LACERDA TAVARES

VINICIUS DA SILVA ALMEIDA

MATHEUS LUAN GUEDES DA SILVA

THALIS RENAN COELHO DE AGUIAR

MATHEUS TERRA ALVES

JULIERMES NUNES DA SILVA

JOAO BATISTA RODRIGUES DA PENHA

MARDEM ANDREY GOMES MENDONCA
TARGINO

LUCAS FERREIRA DE LIMA BARBOSA

IARLLA ANDRADE PEREIRA DA ROCHA

KIBRI DAGAN BATISTA MACHADO DE
OLIVEIRA

JOSE JEFFERSON BARROS PIRES

MATHEUS ALEIXO MACIEL

MAYARA SILVEIRA DE ARAUJO

SAVIO VIANA OLIVEIRA

BARBARA ELLEN BARBOSA DE ARAUJO

MARCELO MOISES DANTAS NASCIMENTO

KLETHONIO FERREIRA DE OLIVEIRA
LACERDA

IGOR ANTONIO DE PAIVA BRANDAO
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114111314

914110115

114111338

113210830

114211054

114111600

114110217

114111162

713110345

114111736

113112672

113210824

914210426

714110274

714110286

114110965

113110566

114210821

914210262

714110081

114211145

914210339

914210363

414120025

112120250

414120092

414120137

MAYRLA ABREU PINHEIRO

WENDEN CHARLES RAMALHO SOARES

HALLEXSSANDRYNE DRIHELLY GOMES DO

NASCIM

JOAO PEDRO AGUIAR DE SENA

GLEUBER SOARES SOUSA

LEONARDO FRAGOSO MARTINS

PEDRO HENRIQUE SILVA TEODORO

FABIANE ARAGAO DE SOUSA

JOSEFA KAREM LEITE AIRES DE MELO

THALES FILIPE BARBOSA DE MOURA

RAFAEL FIGUEREDO GUIMARAES

EDNALDO AMORIM FERREIRA

MOISES SESION DE MEDEIROS NETO

CAMILA CRISTINA GOMES

MARIA RITA JULIANA CASSIMIRO
MEDEIROS

BENEDITA CAROLINE DOS SANTOS DANTAS

RONALDO ALVES DE OLIVEIRA

YTALO LUIZ OURIQUES RODRIGUES

YASMIN LIMA BRASIL

LUANA MARIA DE QUEIROZ SILVA

WESLEY CABRAL PINTO DA SILVA

DACKSON CRYSTIAN DA SILVA ARAUJO

RAYANNE PRISCILLA FRANCA DE MELO

LEANDRO PAES DE BRITO

LETICIA FERREIRA DE LIMA BARBOSA

ANDRE HIGOR DOS SANTOS TAVARES

IVANA PEREIRA BARRETO
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41207100 ODONTOLOGIA -D 414120045 WENNER JUSTINO BEZERRA DE BRITO 1.24

41207100 ODONTOLOGIA -D 514120138 HELLEN APARECIDA SILVA PONTE 11
41207100 ODONTOLOGIA -D 414120165 DIEGO CABRAL HERCULANO 1.05
41207100 ODONTOLOGIA -D 214220116 JEYSICA PALOMA MEDEIROS DOS SANTOS  0.87
41207100 ODONTOLOGIA -D 514220330 MIRIAM MARIA MOTA SILVA 0.51
41207100 ODONTOLOGIA -D 514220315 GEISA BRANDAO RIBEIRO 0.49
41207100 ODONTOLOGIA -D 514220588 ESAYANNE VIRGINIA DE ARAUJO COSTA 0.47
41207100 ODONTOLOGIA -D 514220411 THIAGO DE OLIVEIRA SILVA 0.45

Conforme EDITAL / PRE / N2 027/2015 (Reopg¢do de Curso para alunos da UFCG — campus de Campina
Grande, Sousa, Patos e Cuité - Periodo Letivo 2015.2) — Artigo 9° - “Depois de publicada a rela¢do de que
trata o item 8, os candidatos terdo o prazo improrrogdvel de 05 (cinco) dias uteis para interposi¢Go de
recurso junto a Pro-reitoria de Ensino da UFCG (PRE/UFCG)” .

Campina Grande (PB), 27 de julho de 2015.

Prof°® Luciano Barosi

- Pr6-Reitor de Ensino -



